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Дистанция 13 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
10.04.2024 - 9:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия,имя гр Команда Результат Очки WA

1. ТИХОНОВА, Анисия 2011 кмс Самбо-70 "Ясенево" 9:27.97 621
100m: 1:05.77 1:05.77 300m: 3:26.73 1:11.22 500m: 5:51.33 1:12.34 700m: 8:17.89 1:13.48
200m: 2:15.51 1:09.74 400m: 4:38.99 1:12.26 600m: 7:04.41 1:13.08 800m: 9:27.97 1:10.08

2. КОРОБКОВА, София 2011 кмс МАП "Косино" 9:32.51 607
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:31.93 1:12.69 500m: 5:57.70 1:12.54 700m: 8:24.00 1:12.98
200m: 2:19.24 1:12.30 400m: 4:45.16 1:13.23 600m: 7:11.02 1:13.32 800m: 9:32.51 1:08.51

3. КЕЛЬБАХ, Полина 2011 кмс СШОР "ЮМ"-1 9:33.99 602
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:30.89 1:12.49 500m: 5:57.31 1:13.23 700m: 8:24.85 1:13.83
200m: 2:18.40 1:11.54 400m: 4:44.08 1:13.19 600m: 7:11.02 1:13.71 800m: 9:33.99 1:09.14

4. ГАПОДЧЕНКО, Полина 2011 кмс МАП "Ховрино" 1 9:38.33 589
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:35.32 1:12.84 500m: 6:00.66 1:13.10 700m: 8:27.30 1:13.67
200m: 2:22.48 1:13.11 400m: 4:47.56 1:12.24 600m: 7:13.63 1:12.97 800m: 9:38.33 1:11.03

5. ФЕЛЬДШЕРОВА, Антонина 2011 кмс СШОР "ЮМ"-1 9:40.40 582
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:35.25 1:14.24 500m: 6:01.85 1:11.75 700m: 8:29.28 1:13.45
200m: 2:21.01 1:13.49 400m: 4:50.10 1:14.85 600m: 7:15.83 1:13.98 800m: 9:40.40 1:11.12

6. ДЕМЕНТЬЕВА, Екатерина 2011 кмс СШОР "ЮМ"-2 9:41.26 580
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:36.31 1:14.27 500m: 6:02.84 1:13.30 700m: 8:31.23 1:15.34
200m: 2:22.04 1:13.83 400m: 4:49.54 1:13.23 600m: 7:15.89 1:13.05 800m: 9:41.26 1:10.03

7. ЯЩЕНКО, Яна 2011 I МАП "Некрасовка"- 1 9:44.85 569
100m: 1:07.85 1:07.85 300m: 3:35.53 1:13.91 500m: 6:04.31 1:14.50 700m: 8:33.28 1:14.52
200m: 2:21.62 1:13.77 400m: 4:49.81 1:14.28 600m: 7:18.76 1:14.45 800m: 9:44.85 1:11.57

8. ЛАТЫШЕВА, Ольга 2011 I МАП "Медведково" 9:46.75 564
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:34.95 1:14.94 500m: 6:04.28 1:14.94 700m: 8:34.58 1:15.43
200m: 2:20.01 1:13.59 400m: 4:49.34 1:14.39 600m: 7:19.15 1:14.87 800m: 9:46.75 1:12.17

9. ЯЛПАЕВА, Анастасия 2012 кмс МАП "Некрасовка"- 1 9:48.89 557
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:40.01 1:15.08 500m: 6:09.27 1:14.41 700m: 8:37.04 1:14.05
200m: 2:24.93 1:13.96 400m: 4:54.86 1:14.85 600m: 7:22.99 1:13.72 800m: 9:48.89 1:11.85

10. ЧЕРНЯВСКАЯ, Маргарита 2011 кмс МАП "Ховрино" 1 9:49.24 556
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:38.66 1:14.39 500m: 6:07.18 1:14.13 700m: 8:36.26 1:14.68
200m: 2:24.27 1:13.78 400m: 4:53.05 1:14.39 600m: 7:21.58 1:14.40 800m: 9:49.24 1:12.98

11. ВАСИЛЬЕВА, Елизавета 2011 кмс СШОР "ЮМ"-1 9:50.75 552
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:36.09 1:13.97 500m: 6:06.28 1:15.44 700m: 8:38.47 1:16.00
200m: 2:22.12 1:13.22 400m: 4:50.84 1:14.75 600m: 7:22.47 1:16.19 800m: 9:50.75 1:12.28

12. ШУМОВА, Мария 2012 I СШОР "ЮМ"-2 9:52.51 547
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:44.44 1:16.97 500m: 6:13.16 1:13.87 700m: 8:40.19 1:13.69
200m: 2:27.47 1:15.57 400m: 4:59.29 1:14.85 600m: 7:26.50 1:13.34 800m: 9:52.51 1:12.32

13. ЧАЛАЯ, Алёна 2011 кмс СШОР "ЮМ"-1 9:54.75 541
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:38.27 1:14.64 500m: 6:09.41 1:15.88 700m: 8:41.15 1:15.19
200m: 2:23.63 1:14.25 400m: 4:53.53 1:15.26 600m: 7:25.96 1:16.55 800m: 9:54.75 1:13.60

14. МАГДЕНКО, Александра 2012 I СШОР "ЮМ"-1 9:56.79 536
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:45.04 1:17.17 500m: 6:17.72 1:16.14 700m: 8:48.62 1:15.25
200m: 2:27.87 1:17.39 400m: 5:01.58 1:16.54 600m: 7:33.37 1:15.65 800m: 9:56.79 1:08.17

15. МАРЧЕНКО, София 2011 кмс МКСШОР "Запад"-Семерка 9:56.84 535
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:36.75 1:15.08 500m: 6:10.22 1:17.35 700m: 8:44.74 1:17.14
200m: 2:21.67 1:14.64 400m: 4:52.87 1:16.12 600m: 7:27.60 1:17.38 800m: 9:56.84 1:12.10

16. АБРАМОВА, София 2011 кмс СШОР "ЮМ"-1 9:58.07 532
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:37.89 1:15.37 500m: 6:11.27 1:17.24 700m: 8:44.82 1:16.02
200m: 2:22.52 1:13.17 400m: 4:54.03 1:16.14 600m: 7:28.80 1:17.53 800m: 9:58.07 1:13.25



9-11 апреля 2024 г. Электронная система регистрации времени СК "Акватория ЗИЛ",
г. Москва SEIKO бассейн 50 метров

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 11.04.2024 7:56 - Страница 2
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17. МИХАЙЛЕЦ, Евгения 2011 I МАП "Ховрино" 1 9:58.34 531
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:41.74 1:15.77 500m: 6:13.57 1:16.29 700m: 8:45.81 1:15.68
200m: 2:25.97 1:15.90 400m: 4:57.28 1:15.54 600m: 7:30.13 1:16.56 800m: 9:58.34 1:12.53

18. АНТИПОВА, Александра 2011 I МАП "Косино" 9:58.55 531
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:40.99 1:15.74 500m: 6:13.39 1:16.33 700m: 8:45.82 1:15.24
200m: 2:25.25 1:15.47 400m: 4:57.06 1:16.07 600m: 7:30.58 1:17.19 800m: 9:58.55 1:12.73

19. СЛАВИНА, Таисия 2011 I МАП "Меридиан" 9:59.46 528
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:39.74 1:16.06 500m: 6:13.16 1:16.66 700m: 8:46.10 1:15.93
200m: 2:23.68 1:15.04 400m: 4:56.50 1:16.76 600m: 7:30.17 1:17.01 800m: 9:59.46 1:13.36

20. КРИВОВА, Елизавета 2011 кмс МКСШОР "Запад"-Семерка 10:00.07 527
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:38.12 1:16.52 500m: 6:12.41 1:16.97 700m: 8:47.80 1:17.73
200m: 2:21.60 1:14.26 400m: 4:55.44 1:17.32 600m: 7:30.07 1:17.66 800m: 10:00.07 1:12.27

21. РЯХОВСКАЯ, Елизавета 2011 I СШОР "ЮМ"-2 10:00.48 526
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:39.97 1:15.88 500m: 6:14.02 1:17.15 700m: 8:48.76 1:17.37
200m: 2:24.09 1:13.97 400m: 4:56.87 1:16.90 600m: 7:31.39 1:17.37 800m: 10:00.48 1:11.72

22. ЛАДЫГИНА, Александра 2011 I СШОР "ЮМ"-2 10:01.93 522
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:39.00 1:15.57 500m: 6:14.50 1:18.30 700m: 8:49.57 1:16.82
200m: 2:23.43 1:14.44 400m: 4:56.20 1:17.20 600m: 7:32.75 1:18.25 800m: 10:01.93 1:12.36

23. ЛОБАНОВА, Полина 2011 I МАП "Некрасовка"- 1 10:04.93 514
100m: 1:11.67 1:11.67 300m: 3:44.46 1:16.86 500m: 6:18.69 1:17.38 700m: 8:51.98 1:15.95
200m: 2:27.60 1:15.93 400m: 5:01.31 1:16.85 600m: 7:36.03 1:17.34 800m: 10:04.93 1:12.95

24. СЕРКОВА, Елизавета 2011 I МКСШОР "Север-77" Дегунино 10:05.94 512
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:44.56 1:17.38 500m: 6:18.63 1:16.97 700m: 8:52.14 1:16.60
200m: 2:27.18 1:16.90 400m: 5:01.66 1:17.10 600m: 7:35.54 1:16.91 800m: 10:05.94 1:13.80

25. ШВЕЦОВА, Виктория 2011 кмс МАП "Ховрино" 1 10:06.12 511
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:44.89 1:17.47 500m: 6:20.15 1:18.30 700m: 8:53.49 1:17.26
200m: 2:27.42 1:17.18 400m: 5:01.85 1:16.96 600m: 7:36.23 1:16.08 800m: 10:06.12 1:12.63

26. ЧАЛАЯ, Ульяна 2011 I СШОР "ЮМ"-2 10:06.20 511
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:44.45 1:17.45 500m: 6:18.10 1:16.60 700m: 8:52.10 1:15.60
200m: 2:27.00 1:14.64 400m: 5:01.50 1:17.05 600m: 7:36.50 1:18.40 800m: 10:06.20 1:14.10

27. ЧИБИРЕВА, Анастасия 2011 I МАП "Меридиан" 10:06.29 511
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:44.13 1:17.61 500m: 6:19.36 1:18.05 700m: 8:53.25 1:17.22
200m: 2:26.52 1:15.99 400m: 5:01.31 1:17.18 600m: 7:36.03 1:16.67 800m: 10:06.29 1:13.04

28. СМИРНОВА, Мария 2011 I МАП "Меридиан" 10:06.31 511
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:39.60 1:15.86 500m: 6:14.05 1:17.46 700m: 8:51.42 1:19.91
200m: 2:23.74 1:15.08 400m: 4:56.59 1:16.99 600m: 7:31.51 1:17.46 800m: 10:06.31 1:14.89

29. КОСАРЕВА, Серафима 2011 I СШОР "ЮМ"-2 10:06.45 510
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:44.90 1:16.97 500m: 6:17.64 1:16.45 700m: 8:51.90 1:17.06
200m: 2:27.93 1:17.27 400m: 5:01.19 1:16.29 600m: 7:34.84 1:17.20 800m: 10:06.45 1:14.55

30. ПЕРШИНА, Елизавета 2011 I СШОР ЮМ "Скифы" 10:12.01 497
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:42.19 1:16.32 500m: 6:17.07 1:18.06 700m: 8:54.35 1:18.83
200m: 2:25.87 1:15.76 400m: 4:59.01 1:16.82 600m: 7:35.52 1:18.45 800m: 10:12.01 1:17.66

31. ПОГОСОВА, Анастасия 2012 I МАП "Некрасовка"- 1 10:13.14 494
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:44.88 1:16.84 500m: 6:20.98 1:18.65 700m: 8:58.21 1:18.82
200m: 2:28.04 1:15.56 400m: 5:02.33 1:17.45 600m: 7:39.39 1:18.41 800m: 10:13.14 1:14.93

32. МЕРЗЛЯКОВА, Ульяна 2011 II СШОР "ЮМ"-2 10:13.19 494
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:46.77 1:18.86 500m: 6:22.87 1:17.69 700m: 8:58.75 1:17.89
200m: 2:27.91 1:17.79 400m: 5:05.18 1:18.41 600m: 7:40.86 1:17.99 800m: 10:13.19 1:14.44

33. САЙФУТДИНОВА, Злата 2012 I ЦСКА 10:13.20 494
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:50.80 1:17.40 500m: 6:26.29 1:17.58 700m: 9:00.83 1:16.72
200m: 2:33.40 1:19.69 400m: 5:08.71 1:17.91 600m: 7:44.11 1:17.82 800m: 10:13.20 1:12.37
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34. КИРПИЧЕВА, Агата 2012 II МКСШОР "Север-77" Дегунино 10:13.35 493
100m: 1:12.04 1:12.04 300m: 3:47.23 1:18.63 500m: 6:24.59 1:18.68 700m: 8:59.76 1:17.37
200m: 2:28.60 1:16.56 400m: 5:05.91 1:18.68 600m: 7:42.39 1:17.80 800m: 10:13.35 1:13.59

35. СМОЛЯН, Олеся 2011 I МАП "Южный" 10:13.42 493
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:46.69 1:18.01 500m: 6:23.10 1:18.33 700m: 8:58.14 1:17.76
200m: 2:28.68 1:17.81 400m: 5:04.77 1:18.08 600m: 7:40.38 1:17.28 800m: 10:13.42 1:15.28

36. ТРОХИМЧУК, Елизавета 2011 I МАП "Южный" 10:16.40 486
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:47.03 1:17.44 500m: 6:21.92 1:17.31 700m: 8:59.28 1:18.97
200m: 2:29.59 1:17.26 400m: 5:04.61 1:17.58 600m: 7:40.31 1:18.39 800m: 10:16.40 1:17.12

37. ЗЕНКОВА, Алёна 2012 I СШОР "ЮМ"-1 10:17.55 483
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:48.03 1:18.05 500m: 6:24.92 1:18.47 700m: 9:02.44 1:18.39
200m: 2:29.98 1:18.79 400m: 5:06.45 1:18.42 600m: 7:44.05 1:19.13 800m: 10:17.55 1:15.11

38. ВДОВИНА, Варвара 2012 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:18.22 482
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:48.20 1:18.05 500m: 6:26.23 1:18.98 700m: 9:04.26 1:18.72
200m: 2:30.15 1:16.54 400m: 5:07.25 1:19.05 600m: 7:45.54 1:19.31 800m: 10:18.22 1:13.96

39. СЕРПИОНОВА, Екатерина 2011 I МКСШОР "Восток" 10:18.40 481
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:46.85 1:17.96 500m: 6:24.30 1:18.35 700m: 9:03.05 1:18.26
200m: 2:28.89 1:18.30 400m: 5:05.95 1:19.10 600m: 7:44.79 1:20.49 800m: 10:18.40 1:15.35

40. БЕЛИМОВА, Кристина 2012 I СК "Динамо" по плаванию 10:19.99 478
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:47.88 1:17.69 500m: 6:27.92 1:20.62 700m: 9:04.35 1:16.67
200m: 2:30.19 1:17.25 400m: 5:07.30 1:19.42 600m: 7:47.68 1:19.76 800m: 10:19.99 1:15.64

41. ПРОНИНА, Ольга 2011 I ЮМ "Труд" 10:21.14 475
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:47.27 1:19.18 500m: 6:27.22 1:19.83 700m: 9:05.59 1:18.99
200m: 2:28.09 1:17.01 400m: 5:07.39 1:20.12 600m: 7:46.60 1:19.38 800m: 10:21.14 1:15.55

42. БОЧУРИНА, Варвара 2011 I МАП "Медведково" 10:21.45 474
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:52.51 1:19.67 500m: 6:31.05 1:18.70 700m: 9:07.77 1:17.78
200m: 2:32.84 1:19.29 400m: 5:12.35 1:19.84 600m: 7:49.99 1:18.94 800m: 10:21.45 1:13.68

43. МИРОНОВА, Милана 2011 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:21.96 473
100m: 1:09.48 1:09.48 400m: 5:05.98 1:20.19 600m: 7:46.41 1:20.25 800m: 10:21.96 1:16.68
300m: 3:45.79 2:36.31 500m: 6:26.16 1:20.18 700m: 9:05.28 1:18.87

44. ЖАББАРОВА, Арина 2011 II МАП "Ховрино" 1 10:22.23 472
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:47.47 1:18.08 500m: 6:26.27 1:19.33 700m: 9:07.43 1:20.50
200m: 2:29.39 1:16.58 400m: 5:06.94 1:19.47 600m: 7:46.93 1:20.66 800m: 10:22.23 1:14.80

45. МЕДАКОВА, Надежда 2011 I МАП "Косино" 10:22.38 472
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:46.43 1:17.72 500m: 6:23.78 1:19.46 700m: 9:04.54 1:20.54
200m: 2:28.71 1:17.20 400m: 5:04.32 1:17.89 600m: 7:44.00 1:20.22 800m: 10:22.38 1:17.84

46. ЕРЕМЕЕВА, Екатерина 2012 II СШОР "ЮМ"-3 10:22.94 471
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:51.31 1:18.72 500m: 6:28.83 1:18.85 700m: 9:07.01 1:19.18
200m: 2:32.59 1:18.73 400m: 5:09.98 1:18.67 600m: 7:47.83 1:19.00 800m: 10:22.94 1:15.93

47. КОЛЯДА, Полина 2011 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 10:24.88 466
100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:51.91 1:20.20 500m: 6:31.41 1:19.62 700m: 9:09.98 1:18.78
200m: 2:31.71 1:18.96 400m: 5:11.79 1:19.88 600m: 7:51.20 1:19.79 800m: 10:24.88 1:14.90

48. ВЕДЕРНИКОВА, Милана 2011 I МКСШОР "Восток" 10:25.23 466
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:52.02 1:19.91 500m: 6:31.02 1:19.28 700m: 9:09.93 1:19.23
200m: 2:32.11 1:19.51 400m: 5:11.74 1:19.72 600m: 7:50.70 1:19.68 800m: 10:25.23 1:15.30

49. ХРУЩЕВА, Ульяна 2012 I МАП "Некрасовка"- 1 10:26.99 462
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:51.95 1:20.11 500m: 6:31.36 1:19.93 700m: 9:10.86 1:19.39
200m: 2:31.84 1:18.82 400m: 5:11.43 1:19.48 600m: 7:51.47 1:20.11 800m: 10:26.99 1:16.13

50. СИНЯВИНА, Василиса 2011 I МКСШОР "Запад"-Семерка 10:27.13 461
100m: 1:13.71 1:13.71 400m: 5:15.57 1:20.71 600m: 7:54.47 1:19.28 800m: 10:27.13 1:14.39
300m: 3:54.86 2:41.15 500m: 6:35.19 1:19.62 700m: 9:12.74 1:18.27
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51. АХМЕДОВА, София 2011 II СШОР "ЮМ"-2 10:29.57 456
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:48.13 1:18.92 500m: 6:29.52 1:21.26 700m: 9:11.58 1:20.39
200m: 2:29.21 1:17.64 400m: 5:08.26 1:20.13 600m: 7:51.19 1:21.67 800m: 10:29.57 1:17.99

52. МУСАТОВА, Дарина 2011 II МАС пятиборья 10:29.79 456
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:56.96 1:22.44 500m: 6:36.96 1:20.38 700m: 9:14.20 1:17.47
200m: 2:34.52 1:20.44 400m: 5:16.58 1:19.62 600m: 7:56.73 1:19.77 800m: 10:29.79 1:15.59

53. НЕВЕРОВА, Алия 2012 I ЦСКА 10:30.85 453
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:50.74 1:19.20 500m: 6:31.72 1:20.49 700m: 9:12.30 1:19.87
200m: 2:31.54 1:17.99 400m: 5:11.23 1:20.49 600m: 7:52.43 1:20.71 800m: 10:30.85 1:18.55

54. БУНЯК, Полина 2011 II СШОР ЮМ "Скифы" 10:31.04 453
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:50.79 1:20.16 500m: 6:30.60 1:19.90 700m: 9:13.52 1:21.44
200m: 2:30.63 1:19.33 400m: 5:10.70 1:19.91 600m: 7:52.08 1:21.48 800m: 10:31.04 1:17.52

55. ПЯТНИЦЫНА, Алиса 2011 I МАП "Ховрино" 1 10:32.13 451
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:51.20 1:19.82 500m: 6:32.16 1:20.65 700m: 9:14.02 1:20.94
200m: 2:31.38 1:18.99 400m: 5:11.51 1:20.31 600m: 7:53.08 1:20.92 800m: 10:32.13 1:18.11

56. КОМОРНИКОВА, Мирослава2011 I МКСШОР "Север-77" Дегунино 10:34.49 446
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:56.20 1:21.81 500m: 6:38.70 1:20.71 700m: 9:19.29 1:18.54
200m: 2:34.39 1:20.75 400m: 5:17.99 1:21.79 600m: 8:00.75 1:22.05 800m: 10:34.49 1:15.20

57. ПОЛЕТАЕВА, Анастасия 2011 II МКСШОР "Север-77" Дегунино 10:35.27 444
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:51.39 1:20.44 500m: 6:34.67 1:21.46 700m: 9:14.96 1:19.51
200m: 2:30.95 1:17.92 400m: 5:13.21 1:21.82 600m: 7:55.45 1:20.78 800m: 10:35.27 1:20.31

58. АВДЕЕВА, Эвелина 2011 I МАП "Косино" 10:36.62 441
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 3:59.13 1:21.79 500m: 6:38.34 1:19.55 700m: 9:19.53 1:20.62
200m: 2:37.34 1:21.23 400m: 5:18.79 1:19.66 600m: 7:58.91 1:20.57 800m: 10:36.62 1:17.09

59. СТЕПАНОВА, Ангелина 2011 кмс СШОР Москвич 10:36.79 441
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:49.63 1:19.91 500m: 6:31.96 1:20.98 700m: 9:16.87 1:22.44
200m: 2:29.72 1:18.52 400m: 5:10.98 1:21.35 600m: 7:54.43 1:22.47 800m: 10:36.79 1:19.92

60. РЯБОВА, Яна 2012 II МАП "Косино" 10:37.41 439
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 3:56.95 1:21.03 500m: 6:38.98 1:21.03 700m: 9:20.40 1:20.48
200m: 2:35.92 1:20.93 400m: 5:17.95 1:21.00 600m: 7:59.92 1:20.94 800m: 10:37.41 1:17.01

61. КОШЕЛЕВА, Арина 2011 II МКСШ "Зеленоград" 10:38.20 438
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 3:56.25 1:20.55 500m: 6:38.90 1:21.67 700m: 9:20.99 1:20.97
200m: 2:35.70 1:20.49 400m: 5:17.23 1:20.98 600m: 8:00.02 1:21.12 800m: 10:38.20 1:17.21

62. КОРОБОВЦЕВА, Дарья 2013 I Самбо-70 "Юность" 10:38.58 437
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 3:58.67 1:21.80 500m: 6:43.91 1:22.02 700m: 9:24.34 1:20.19
200m: 2:36.87 1:21.90 400m: 5:21.89 1:23.22 600m: 8:04.15 1:20.24 800m: 10:38.58 1:14.24

63. БАШКОВА, Ирина 2011 I Самбо-70 "Юность" 10:38.64 437
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:57.06 1:21.02 500m: 6:39.13 1:21.01 700m: 9:22.79 1:21.62
200m: 2:36.04 1:22.13 400m: 5:18.12 1:21.06 600m: 8:01.17 1:22.04 800m: 10:38.64 1:15.85

64. КОЗЛОВА, Дарья 2012 I МАП "Меридиан" 10:40.29 434
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:52.81 1:20.61 500m: 6:36.37 1:22.30 700m: 9:21.72 1:22.83
200m: 2:32.20 1:18.90 400m: 5:14.07 1:21.26 600m: 7:58.89 1:22.52 800m: 10:40.29 1:18.57

65. БРЕЛЬ, Елена 2011 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 10:40.80 433
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:56.63 1:22.08 500m: 6:39.85 1:21.48 700m: 9:22.86 1:21.53
200m: 2:34.55 1:20.88 400m: 5:18.37 1:21.74 600m: 8:01.33 1:21.48 800m: 10:40.80 1:17.94

66. БОРУНОВА, Варвара 2011 II МАП "Некрасовка"- 1 10:40.86 432
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:53.47 1:20.97 500m: 6:37.83 1:22.34 700m: 10:40.86 2:40.77
200m: 2:32.50 1:19.03 400m: 5:15.49 1:22.02 600m: 8:00.09 1:22.26 800m: 10:40.86

67. ШМИДТ, Валерия 2013 I МАП "Меридиан" 10:40.90 432
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 3:57.77 1:21.94 500m: 6:41.73 1:22.03 700m: 9:24.40 1:21.42
200m: 2:35.83 1:21.52 400m: 5:19.70 1:21.93 600m: 8:02.98 1:21.25 800m: 10:40.90 1:16.50
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68. ПОЛЕВОДОВА, Анна 2013 II МАП "Косино" 10:41.26 432
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:56.81 1:22.02 500m: 6:48.80 1:29.66 700m: 9:23.71 1:21.10
200m: 2:34.79 1:21.61 400m: 5:19.14 1:22.33 600m: 8:02.61 1:13.81 800m: 10:41.26 1:17.55

69. АНТОНОВА, Маргарита 2012 II СШОР "ЮМ"-3 10:41.54 431
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:53.42 1:20.46 500m: 6:38.97 1:22.94 700m: 9:23.29 1:21.49
200m: 2:32.96 1:19.51 400m: 5:16.03 1:22.61 600m: 8:01.80 1:22.83 800m: 10:41.54 1:18.25

70. КОЛГАНОВА, Анфиса 2011 II СШОР Москвич 10:42.51 429
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:52.70 1:19.87 500m: 6:35.84 1:22.00 700m: 9:21.94 1:22.94
200m: 2:32.83 1:19.65 400m: 5:13.84 1:21.14 600m: 7:59.00 1:23.16 800m: 10:42.51 1:20.57

71. ЛЯПИНА, Александра 2011 I Самбо-70 "Юность" 10:43.12 428
100m: 1:12.83 1:12.83 300m: 3:54.12 1:20.47 500m: 6:39.26 1:22.40 700m: 9:23.65 1:21.82
200m: 2:33.65 1:20.82 400m: 5:16.86 1:22.74 600m: 8:01.83 1:22.57 800m: 10:43.12 1:19.47

72. ТЯГУНОВА, Виктория 2012 I МАП "Меридиан" 10:43.42 427
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 3:57.97 1:21.62 500m: 6:42.37 1:21.92 700m: 9:26.16 1:20.94
200m: 2:36.35 1:21.60 400m: 5:20.45 1:22.48 600m: 8:05.22 1:22.85 800m: 10:43.42 1:17.26

73. БАРАБАН, Екатерина 2011 II Самбо-70 "Ясенево" 10:43.43 427
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 3:59.12 1:20.89 500m: 6:43.33 1:21.85 700m: 9:25.92 1:20.82
200m: 2:38.23 1:21.06 400m: 5:21.48 1:22.36 600m: 8:05.10 1:21.77 800m: 10:43.43 1:17.51

74. ПОПОВА, Людмила 2012 II СК "Динамо" по плаванию 10:43.69 427
100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 3:58.45 1:21.87 500m: 6:42.30 1:22.24 700m: 9:24.87 1:21.05
200m: 2:36.58 1:21.66 400m: 5:20.06 1:21.61 600m: 8:03.82 1:21.52 800m: 10:43.69 1:18.82

75. ПЕТРОВА, Кира 2011 II Самбо-70 "Юность" 10:44.22 426
100m: 1:14.56 1:14.56 300m: 3:57.26 1:20.97 500m: 6:41.90 1:22.28 700m: 9:25.95 1:21.70
200m: 2:36.29 1:21.73 400m: 5:19.62 1:22.36 600m: 8:04.25 1:22.35 800m: 10:44.22 1:18.27

76. ФИСЕНКО, Елизавета 2011 II СШОР "ЮМ"-3 10:46.62 421
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:55.30 1:22.13 500m: 6:39.53 1:21.97 700m: 9:25.76 1:22.72
200m: 2:33.17 1:20.00 400m: 5:17.56 1:22.26 600m: 8:03.04 1:23.51 800m: 10:46.62 1:20.86

77. ИСКАНДЯРОВА, Таиса 2012 I Самбо-70 "Юность" 10:46.81 421
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:59.02 1:23.59 500m: 6:45.48 1:24.29 700m: 9:30.02 1:21.75
200m: 2:35.43 1:22.00 400m: 5:21.19 1:22.17 600m: 8:08.27 1:22.79 800m: 10:46.81 1:16.79

78. КОВАЛЁНОК, Александра 2012 II СШОР "ЮМ"-3 10:46.99 420
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 3:56.94 1:21.56 500m: 6:42.12 1:23.05 700m: 9:27.20 1:22.44
200m: 2:35.38 1:21.42 400m: 5:19.07 1:22.13 600m: 8:04.76 1:22.64 800m: 10:46.99 1:19.79

79. БАРЫШНИКОВА, Наталья 2012 I МАП "Меридиан" 10:47.71 419
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:55.68 1:21.84 500m: 6:42.02 1:23.83 700m: 9:28.18 1:23.63
200m: 2:33.84 1:20.55 400m: 5:18.19 1:22.51 600m: 8:04.55 1:22.53 800m: 10:47.71 1:19.53

ДМИТРЕНКО, Дарья 2011 II СШОР "ЮМ"-3 10:47.71 419
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 3:59.43 1:22.40 500m: 6:46.06 1:23.03 700m: 9:29.72 1:21.90
200m: 2:37.03 1:22.31 400m: 5:23.03 1:23.60 600m: 8:07.82 1:21.76 800m: 10:47.71 1:17.99

81. ОРЛОВА, Юлия 2011 II МАП "Меридиан" 10:48.11 418
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 3:59.58 1:22.58 500m: 6:45.96 1:22.71 700m: 9:29.94 1:21.51
200m: 2:37.00 1:21.61 400m: 5:23.25 1:23.67 600m: 8:08.43 1:22.47 800m: 10:48.11 1:18.17

82. ЮХАНКОВА, Варвара 2011 II МГФСО 10:48.35 418
100m: 1:13.32 1:13.32 300m: 3:57.28 1:22.27 500m: 6:42.11 1:22.53 700m: 9:26.31 1:22.32
200m: 2:35.01 1:21.69 400m: 5:19.58 1:22.30 600m: 8:03.99 1:21.88 800m: 10:48.35 1:22.04

83. КИСЛИЦЫНА, Анастасия 2012 II МАП "Косино" 10:49.59 415
100m: 1:16.74 1:16.74 300m: 4:03.33 1:23.07 500m: 6:48.92 1:22.26 700m: 9:31.34 1:20.58
200m: 2:40.26 1:23.52 400m: 5:26.66 1:23.33 600m: 8:10.76 1:21.84 800m: 10:49.59 1:18.25

84. БОВИНА, Мария 2011 II МАП "Некрасовка"- 1 10:49.62 415
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:54.60 1:21.21 500m: 6:42.73 1:24.03 700m: 9:31.47 1:24.63
200m: 2:33.39 1:19.96 400m: 5:18.70 1:24.10 600m: 8:06.84 1:24.11 800m: 10:49.62 1:18.15
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85. СИДОРОВА, Юлия 2011 I МКСШОР "Север-77" Дегунино 10:50.09 414
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:03.69 1:22.33 500m: 6:47.22 1:22.28 700m: 9:31.48 1:22.07
200m: 2:41.36 1:22.87 400m: 5:24.94 1:21.25 600m: 8:09.41 1:22.19 800m: 10:50.09 1:18.61

86. БОРИСОВА, Алиса 2012 II МКСШОР "Восток" 10:50.29 414
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:02.33 1:23.07 500m: 6:49.05 1:23.02 700m: 9:32.25 1:22.38
200m: 2:39.26 1:22.82 400m: 5:26.03 1:23.70 600m: 8:09.87 1:20.82 800m: 10:50.29 1:18.04

87. МОТОРНАЯ, Маргарита 2011 II МАП "Косино" 10:50.47 413
100m: 1:15.83 1:15.83 300m: 4:02.87 1:22.77 500m: 6:48.53 1:23.23 700m: 9:32.21 1:19.85
200m: 2:40.10 1:24.27 400m: 5:25.30 1:22.43 600m: 8:12.36 1:23.83 800m: 10:50.47 1:18.26

88. КОСОЛАПОВА, Варвара 2011 I СШОР Москвич 10:50.88 413
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 3:58.31 1:23.19 500m: 6:46.95 1:24.21 700m: 9:33.70 1:22.86
200m: 2:35.12 1:21.35 400m: 5:22.74 1:24.43 600m: 8:10.84 1:23.89 800m: 10:50.88 1:17.18

89. ГРОМОВА, Кира 2011 II ЦСКА 10:51.39 412
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 4:00.97 1:22.61 500m: 6:47.02 1:23.43 700m: 9:32.53 1:21.97
200m: 2:38.36 1:21.99 400m: 5:23.59 1:22.62 600m: 8:10.56 1:23.54 800m: 10:51.39 1:18.86

90. ПАВЛОВА, Екатерина 2012 II МАП "Некрасовка"- 1 10:51.66 411
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 3:59.53 1:23.02 500m: 6:44.15 1:22.53 700m: 9:29.83 1:22.78
200m: 2:36.51 1:21.66 400m: 5:21.62 1:22.09 600m: 8:07.05 1:22.90 800m: 10:51.66 1:21.83

91. ЕГОРОВА, Александра 2012 II МКСШОР "Запад"-Семерка 10:51.77 411
100m: 1:14.27 1:14.27 300m: 3:59.24 1:22.75 500m: 6:45.91 1:23.56 700m: 9:33.21 1:23.41
200m: 2:36.49 1:22.22 400m: 5:22.35 1:23.11 600m: 8:09.80 1:23.89 800m: 10:51.77 1:18.56

92. ФЕДОТОВА, Виктория 2011 I МАП "Медведково" 10:52.74 409
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 4:00.03 1:23.44 500m: 6:46.91 1:23.16 700m: 9:34.02 1:23.91
200m: 2:36.59 1:22.34 400m: 5:23.75 1:23.72 600m: 8:10.11 1:23.20 800m: 10:52.74 1:18.72

93. ЛОБАЧЕВА, Алиса 2011 I СШОР "ЮМ"-3 10:53.36 408
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:59.92 1:22.60 500m: 6:46.57 1:23.59 700m: 9:34.80 1:24.30
200m: 2:37.32 1:23.22 400m: 5:22.98 1:23.06 600m: 8:10.50 1:23.93 800m: 10:53.36 1:18.56

94. ВАЖЕНИНА, Надежда 2012 II Самбо-70 "Ясенево" 10:53.48 408
100m: 1:16.17 1:16.17 300m: 4:03.05 1:23.26 500m: 6:50.46 1:23.34 700m: 9:36.83 1:23.13
200m: 2:39.79 1:23.62 400m: 5:27.12 1:24.07 600m: 8:13.70 1:23.24 800m: 10:53.48 1:16.65

95. ЛЕПАЕВА, Арина 2013 II МАП "Некрасовка"- 1 10:53.49 408
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:03.58 1:23.33 500m: 6:49.33 1:23.03 700m: 9:34.24 1:22.10
200m: 2:40.25 1:23.32 400m: 5:26.30 1:22.72 600m: 8:12.14 1:22.81 800m: 10:53.49 1:19.25

96. ШАМКИНА, Анастасия 2012 I ЮМ "Труд" 10:53.95 407
100m: 1:14.77 1:14.77 300m: 4:02.94 1:24.40 500m: 6:49.87 1:24.10 700m: 9:36.26 1:22.14
200m: 2:38.54 1:23.77 400m: 5:25.77 1:22.83 600m: 8:14.12 1:24.25 800m: 10:53.95 1:17.69

97. СМИРНОВА, Алла 2012 II ЮМ "Труд" 10:54.08 407
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:02.47 1:23.13 500m: 6:50.64 1:24.31 700m: 9:37.84 1:23.53
200m: 2:39.34 1:23.23 400m: 5:26.33 1:23.86 600m: 8:14.31 1:23.67 800m: 10:54.08 1:16.24

98. БЛАВАТСКАЯ, Аглая 2011 II МАП "Медведково" 10:54.60 406
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:03.98 1:23.80 500m: 6:51.25 1:23.37 700m: 9:37.27 1:22.62
200m: 2:40.18 1:22.87 400m: 5:27.88 1:23.90 600m: 8:14.65 1:23.40 800m: 10:54.60 1:17.33

99. НИКУЛИНА, Анна 2012 кмс МКСШОР "Запад"-Жемчужина 10:55.10 405
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 4:01.61 1:24.52 500m: 6:49.33 1:23.65 700m: 9:35.97 1:22.75
200m: 2:37.09 1:22.66 400m: 5:25.68 1:24.07 600m: 8:13.22 1:23.89 800m: 10:55.10 1:19.13

100. РАЗУМОВА, Дарья 2011 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 10:55.93 403
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:59.64 1:23.20 500m: 6:47.63 1:24.07 700m: 9:36.67 1:24.33
200m: 2:36.44 1:22.19 400m: 5:23.56 1:23.92 600m: 8:12.34 1:24.71 800m: 10:55.93 1:19.26

101. ШЕРМЕРГОР, Ангелина 2012 II МКСШ "Зеленоград" 10:56.37 402
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:01.25 1:22.98 500m: 6:48.99 1:23.56 700m: 9:36.37 1:24.15
200m: 2:38.27 1:22.48 400m: 5:25.43 1:24.18 600m: 8:12.22 1:23.23 800m: 10:56.37 1:20.00
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102. ПУТЯГИНА, Ирина 2011 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:57.73 400
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:57.88 1:23.56 500m: 6:45.59 1:24.08 700m: 9:35.35 1:25.21
200m: 2:34.32 1:20.90 400m: 5:21.51 1:23.63 600m: 8:10.14 1:24.55 800m: 10:57.73 1:22.38

103. ФАДЕЕВА, Елизавета 2011 II СШОР Москвич 10:59.19 397
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:06.84 1:24.12 500m: 6:54.94 1:23.61 700m: 9:48.84 1:31.26
200m: 2:42.72 1:25.24 400m: 5:31.33 1:24.49 600m: 8:17.58 1:22.64 800m: 10:59.19 1:10.35

104. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 2011 II ЮМ "Труд" 10:59.75 396
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:04.27 1:25.60 500m: 6:53.35 1:24.23 700m: 9:42.45 1:22.70
200m: 2:38.67 1:23.34 400m: 5:29.12 1:24.85 600m: 8:19.75 1:26.40 800m: 10:59.75 1:17.30

105. КУПРИНА, Станислава 2012 II Самбо-70 "Юность" 11:00.02 396
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 4:02.42 1:23.70 500m: 6:51.05 1:24.65 700m: 9:40.88 1:24.92
200m: 2:38.72 1:23.29 400m: 5:26.40 1:23.98 600m: 8:15.96 1:24.91 800m: 11:00.02 1:19.14

106. БОЖИКОВА, Анастасия 2012 II МАП "Некрасовка"- 2 11:01.77 393
100m: 1:19.38 1:19.38 300m: 4:08.80 1:24.05 500m: 6:56.22 1:23.27 700m: 9:41.06 1:21.96
200m: 2:44.75 1:25.37 400m: 5:32.95 1:24.15 600m: 8:19.10 1:22.88 800m: 11:01.77 1:20.71

107. СИДОРОВА, Виктория 2012 II Самбо-70 "Юность" 11:03.58 389
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:04.03 1:23.86 500m: 6:51.90 1:24.64 700m: 9:41.15 1:24.49
200m: 2:40.17 1:23.82 400m: 5:27.26 1:23.23 600m: 8:16.66 1:24.76 800m: 11:03.58 1:22.43

108. СЛАБОДЕНЮК, Ксения 2011 II СК "Динамо" по плаванию 11:03.63 389
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 4:02.45 1:23.78 500m: 6:51.30 1:24.66 700m: 9:41.07 1:24.77
200m: 2:38.67 1:24.33 400m: 5:26.64 1:24.19 600m: 8:16.30 1:25.00 800m: 11:03.63 1:22.56

109. ИЗРАЗЦОВА, София 2011 кмс СШОР "ЮМ"-1 11:04.33 388
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:55.68 1:20.59 500m: 6:43.93 1:24.98 700m: 9:39.85 1:27.94
200m: 2:35.09 1:19.84 400m: 5:18.95 1:23.27 600m: 8:11.91 1:27.98 800m: 11:04.33 1:24.48

110. ФЕДОРОВА, Лада 2011 II МАП "Южный" 11:05.21 387
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 3:59.81 1:22.43 500m: 6:48.50 1:24.89 700m: 9:40.87 1:26.10
200m: 2:37.38 1:22.28 400m: 5:23.61 1:23.80 600m: 8:14.77 1:26.27 800m: 11:05.21 1:24.34

111. ШИКОВА, Дарья 2011 II МКСШОР "Север-77" Дегунино 11:05.25 386
100m: 1:16.48 1:16.48 300m: 4:04.29 1:24.12 500m: 6:53.23 1:24.69 700m: 9:44.06 1:25.35
200m: 2:40.17 1:23.69 400m: 5:28.54 1:24.25 600m: 8:18.71 1:25.48 800m: 11:05.25 1:21.19

112. ШЕВЧЕНКО, Елизавета 2012 II МГФСО 11:06.32 385
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 4:05.36 1:25.31 500m: 6:58.39 1:26.04 700m: 9:48.62 1:24.41
200m: 2:40.05 1:25.80 400m: 5:32.35 1:26.99 600m: 8:24.21 1:25.82 800m: 11:06.32 1:17.70

113. КУБЛИКОВА, Таисия 2011 II ЮМ "Труд" 11:09.15 380
100m: 1:19.10 1:19.10 300m: 4:10.27 1:25.68 500m: 6:59.79 1:25.48 700m: 9:49.17 1:24.24
200m: 2:44.59 1:25.49 400m: 5:34.31 1:24.04 600m: 8:24.93 1:25.14 800m: 11:09.15 1:19.98

114. КОСТИНА, Валерия 2013 II МАП "Южный" 11:09.68 379
100m: 1:18.31 1:18.31 300m: 4:07.78 1:24.93 500m: 6:59.95 1:26.72 700m: 9:49.62 1:25.23
200m: 2:42.85 1:24.54 400m: 5:33.23 1:25.45 600m: 8:24.39 1:24.44 800m: 11:09.68 1:20.06

115. КИСЕЛЕВА, Анна 2011 II СШОР Москвич 11:09.80 379
100m: 1:18.72 1:18.72 300m: 4:08.13 1:24.73 500m: 6:59.53 1:25.81 700m: 9:50.93 1:25.48
200m: 2:43.40 1:24.68 400m: 5:33.72 1:25.59 600m: 8:25.45 1:25.92 800m: 11:09.80 1:18.87

116. ЛИТВИНОВА, Милена 2011 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина 11:10.91 377
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:07.34 1:24.53 500m: 6:59.29 1:26.23 700m: 9:50.67 1:25.54
200m: 2:42.81 1:24.43 400m: 5:33.06 1:25.72 600m: 8:25.13 1:25.84 800m: 11:10.91 1:20.24

117. ПАНЕНКОВА, Анастасия 2011 II СШОР "ЮМ"-3 11:11.80 375
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:03.31 1:24.54 500m: 6:57.39 1:27.24 700m: 9:50.68 1:25.77
200m: 2:38.77 1:23.06 400m: 5:30.15 1:26.84 600m: 8:24.91 1:27.52 800m: 11:11.80 1:21.12

118. МОИСЕЕВА, Мария 2011 II МАП "Некрасовка"- 1 11:12.87 373
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:04.27 1:25.79 500m: 6:53.35 1:21.61 700m: 9:52.21 1:25.95
200m: 2:38.48 1:23.63 400m: 5:31.74 1:27.47 600m: 8:26.26 1:32.91 800m: 11:12.87 1:20.66
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Дистанция 13, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия,имя гр Команда Результат Очки WA

119. ГОЛУБКОВА, Алина 2011 II СШОР Москвич 11:14.44 371
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 4:04.61 1:25.95 500m: 6:59.57 1:27.73 700m: 9:52.69 1:25.67
200m: 2:38.66 1:23.63 400m: 5:31.84 1:27.23 600m: 8:27.02 1:27.45 800m: 11:14.44 1:21.75

120. САМАРИЧЕВА, Мария 2012 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 11:16.66 367
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:09.32 1:25.82 500m: 7:02.36 1:25.17 700m: 9:55.03 1:25.41
200m: 2:43.50 1:25.03 400m: 5:37.19 1:27.87 600m: 8:29.62 1:27.26 800m: 11:16.66 1:21.63

121. ЦАЦКО, Ника 2012 II Самбо-70 "Юность" 11:17.18 366
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:08.88 1:26.15 500m: 7:01.39 1:26.09 700m: 9:55.19 1:26.62
200m: 2:42.73 1:25.49 400m: 5:35.30 1:26.42 600m: 8:28.57 1:27.18 800m: 11:17.18 1:21.99

122. ШТЫРЕВА, Полина 2011 II МКСШОР "Север-77" Дегунино 11:17.74 365
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:05.06 1:25.92 500m: 6:58.66 1:26.96 700m: 9:53.03 1:27.88
200m: 2:39.14 1:23.39 400m: 5:31.70 1:26.64 600m: 8:25.15 1:26.49 800m: 11:17.74 1:24.71

123. БУРМАТКИНА, Виктория 2013 II МАП "Некрасовка"- 2 11:18.08 365
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:11.24 1:26.93 500m: 7:04.03 1:26.28 700m: 9:54.74 1:24.81
200m: 2:44.31 1:26.28 400m: 5:37.75 1:26.51 600m: 8:29.93 1:25.90 800m: 11:18.08 1:23.34

124. ЗАХАРОВА, Дарья 2011 II ДЮСШ-2 Троицк 11:20.20 362
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:11.30 1:26.38 500m: 7:06.77 1:28.05 700m: 9:59.86 1:26.74
200m: 2:44.92 1:26.44 400m: 5:38.72 1:27.42 600m: 8:33.12 1:26.35 800m: 11:20.20 1:20.34

125. ЮРЕСКУЛ, Диана 2012 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина 11:24.28 355
100m: 1:17.69 1:17.69 300m: 4:12.16 1:27.68 500m: 7:04.37 1:26.40 700m: 9:59.39 1:27.52
200m: 2:44.48 1:26.79 400m: 5:37.97 1:25.81 600m: 8:31.87 1:27.50 800m: 11:24.28 1:24.89

126. ДЕМИДОВА, Арина 2011 I ЮМ "Труд" 11:29.66 347
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 4:10.46 1:28.15 500m: 7:07.53 1:28.30 700m: 10:04.95 1:29.21
200m: 2:42.31 1:25.91 400m: 5:39.23 1:28.77 600m: 8:35.74 1:28.21 800m: 11:29.66 1:24.71

127. ЧИКИНА, Виолетта 2013 II МАП "Некрасовка"- 1 11:30.33 346
100m: 1:24.13 1:24.13 300m: 4:17.85 1:26.42 500m: 7:12.01 1:27.98 700m: 10:07.93 1:28.31
200m: 2:51.43 1:27.30 400m: 5:44.03 1:26.18 600m: 8:39.62 1:27.61 800m: 11:30.33 1:22.40

128. МИНАКОВА, Варвара 2011 I МКСШОР "Север-70"- Молния" 11:33.78 341
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:10.37 1:27.35 500m: 7:07.67 1:28.85 700m: 10:06.32 1:28.96
200m: 2:43.02 1:26.18 400m: 5:38.82 1:28.45 600m: 8:37.36 1:29.69 800m: 11:33.78 1:27.46


